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2023 – 06 - 29 Nr. 2 

Nuotolinis 

 

 

Posėdžio pirmininkas: Arnoldas Januškevičius 

Posėdžio sekretorė: Kristina Jagminienė 

 

Arnoldas Januškevičius taria sveikinimo žodį. 

 

Dalyvauja vykdomojo komiteto nariai: Arnoldas Januškevičius, Ričardas Valužis, Juozas 

Miliauskas, Raimundas Šimkus, Paulius Kalvelis, Remigijus Bagdonas, Giedrius Stoškus, Sigutė 

Markevičienė, Vytautas Girnius ir Mindaugas Triušys, Linas Balsys. Posėdyje taip pat dalyvauja 

federacijos generalinė sekretorė Neringa Paraščiuk – Balčiūnienė, LASF administratorė Kristina 

Jagminienė. 

Vykdomojo komiteto posėdžiui pirmininkauja LASF prezidentas Arnoldas Januškevičius. Vykdomojo 

komiteto posėdyje dalyvauja 11 narių iš 12. Pagal LASF įstatus, posėdis teisėtas, kai dalyvauja 

daugiau kaip pusė Vykdomojo komiteto narių. Sprendimai priimami balsų dauguma. 

 

Posėdžio pirmininkas Arnoldas Januškevičius skelbia posėdį pradėtą. 

 

 

Neringa Paraščiuk - Balčiūnienė supažindina VK narius su posėdžio darbotvarke: 

 

1. Dėl SK „Sveikata“ narės Jūratės Jakštonienės dalyvavimo LAS šaškių čempionatuose. 

2. Dėl LASS sporto salės esančios Skroblų 3 A, Vilniuje, perdavimo Lietuvos aklųjų sporto 

federacijai. 

3. Dėl LASF rinktinės narių dalyvavimo tarptautinėse varžybose informacija.   

4. LAS čempionatų pirmo pusmečio kaštai ir nuostoliai. Statistinė informacija įvykdžius 

pirmo pusmečio čempionatus.   

5. Dėl LAS komandinių šaškių čempionato nuostatų tikslinimo. (G. Stoškus) 



2 
 

6. Dėl galimybės LASF vykdomojo komiteto posėdžius transliuoti viešai. Siekiant užtikrinti 

LASF vykdomos veiklos bei priimamų sprendimų viešumo principą. Siūlome suteikti 

galimybę visiems norintiems tiesiogiai stebėti organizuojamus posėdžius, išskyrus tuos 

atvejus, kai posėdyje nagrinėjami klausimai negali būti viešojo stebėjimo objektais.  (J. 

Miliauskas) 

7. Dėl ieties metimo moterims rungties įtraukimo į LASF vasaros lengvosios atletikos 

čempionato programą. Kadangi šiemet kelios jaunos mūsų sporto klubo narės pareiškė 

norą mesti ietį LASF lengvosios atletikos čempionate, bet šios rungties čempionato 

programoje nėra, todėl siūlome varžybų programą papildyti ir suteikti mūsų sportininkėms 

galimybę dalyvauti šioje rungtyje jau kitais metais. (J. Miliauskas)  

8. Prašau LASF Prezidento atsiskaityti už nuveiktus darbus, bent jau paskutinį ketvirtį, nes 

nelabai suprantu ką Prezidentas dirba federacijoje. (J. Miliauskas) 

9. Einamieji klausimai. 

  

 

Arnoldas Januškevičius– siūlo balsuoti už darbotvarkę. 

 

Bendru sutarimu pritarta darbotvarkei.  

 

1. SVARSTYTA – Dėl SK „Sveikata“ narės Jūratės Jakštonienės dalyvavimo LAS šaškių 

čempionatuose. 

NUTARTA–  turi pristatyti pažyma, sveikatos būklės regėjimo negalią įrodanti dokumentą, neįgalumo 

pažymėjimą. Pertvarkyti nuostatus, gauti pažyma iš tarnybos. Atidėti šį klausimą iki gruodžio 

mėnesio posėdžio kai bus tvarkomi nuostatai.   

2. SVARSTYTA- Dėl LASS sporto salės esančios Skroblų 3 A, Vilniuje, perdavimo Lietuvos 

aklųjų sporto federacijai  

NUTARTA –  LASF finansiniai įsipareigojimai: moka už elektrą ir šildymą. LASF tvarko visą ūkį, 

niekam nieko nemoka, viską ką uždirba LASF sporto salės esančios Skroblų g. 3 A., lieka federacijai. 

Sutartis įsigalioja nuo 2023 m. liepos 1 d. federacija paveldi tuščią salą be nuomininkų, federacija 

paveldi vieną sutartį, tai yra telekomunikacijų Telia sutartį, jokių papildomų sutarčių nėra. Objektas 

perduotas valdyti neatlygintinai. 



3 
 

LASF turės 15 valandų per savaitę baseine, pati federacija administruos šias valandas. Jeigu panaudojo 

tik 10 valandų, lieka 5 valandos, gali šias valandas išnuomoti kitiems, gaunant papildomai pinigų 

bendruomenės labui.   

3. SVARSTYTA - Dėl LASF rinktinės narių dalyvavimo tarptautinėse varžybose informacija. 

NUTARTA – buvo pristatyta LASF rinktinės narių dalyvavimas tarptautinėse varžybose informacija. 

Federacijos darbuotojai  gali lydėti sportininkus į tarptautines varžybas turint tam lėšų. 

4. SVARSTYTA – LAS čempionatų pirmo pusmečio kaštai ir nuostoliai. Statistinė informacija 

įvykdžius pirmo pusmečio čempionatus. 

NUTARTA –varžybų nuostatuose numatyti 10 procentų nuostolio.  

5. SVARSTYTA – Dėl LAS komandinių šaškių čempionato nuostatų tikslinimo. (G. Stoškus).  

NUTARTA –  komandoje negali dalyvauti vienos lyties sportininkai, turi būti tiek vyrai tiek moterys. 

Jeigu neturi abiejų lyčių sportininkų, paliekame paskutinę lentą tuščią. Klausimą perkelti į kitų metų 

rudens nuostatus. 

6. SVARSTYTA – Dėl galimybės LASF vykdomojo komiteto posėdžius transliuoti viešai. 

Siekiant užtikrinti LASF vykdomos veiklos bei priimamų sprendimų viešumo principą. 

Siūlome suteikti galimybę visiems norintiems tiesiogiai stebėti organizuojamus posėdžius, 

išskyrus tuos atvejus, kai posėdyje nagrinėjami klausimai negali būti viešojo stebėjimo 

objektais.  (J. Miliauskas)  

NUTARTA – tiesiogine transliacija nebūtina. 

7. SVARSTYTA – Dėl ieties metimo moterims rungties įtraukimo į LASF vasaros lengvosios 

atletikos čempionato programą. Kadangi šiemet kelios jaunos mūsų sporto klubo narės pareiškė 

norą mesti ietį LASF lengvosios atletikos čempionate, bet šios rungties čempionato programoje 

nėra, todėl siūlome varžybų programą papildyti ir suteikti mūsų sportininkėms galimybę 

dalyvauti šioje rungtyje jau kitais metais. (J. Miliauskas) 

NUTARTA –   aptarti gruodžio mėnesio nuostatuose. 

8. SVARSTYTA – Prašau LASF Prezidento atsiskaityti už nuveiktus darbus, bent jau paskutinį 

ketvirtį, nes nelabai suprantu ką Prezidentas dirba federacijoje. (J. Miliauskas). 
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NUTARTA – perkelti klausimą į metinį posėdį 

 

 

  

Apsvarsčius visus klausimus posėdis baigiamas. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                   Arnoldas Januškevičius      

                                                             

  

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                  Kristina Jagminienė

                  


